@ IVUNIFORMA

E-mail:zakaz@ivuniforma.ru

www.ivuniforma.ru
8(800) 222-35-60

KombuHe30H pabouuinn myxckon apt. P-11-87-CPXK

Bup nspenus:
KOMBOUHE30HbI

Martepwuan:
Capxa

Cocrtas:
100% xnonok

Komnnekrauus:
KoMbuHe3oH (1)

PasmMepbi:
48/50 - 64/66

Bupg 3actexku:

MONHNSA

NMpounssogutenb:

Poccus

LBeT:

YHépHblin

LleHbr:

Pasmep

48/50
52/54
56/58
60/62

Cymma 3akasa

Ot 1 py6. oo 29 999 pyb.

Ot 30 000 py6. 8o 99 999 py6.

Po3Huua py6.
5280 4 488
5280 4 488
5280 4 488
5280 4 488

Ckupka (npm nokynke ¢ HOC
5%)

Po3Hn4yHas ueHa

15%

Mpwn nokynke ot 30 000

Mpwu nokynke ot 100 000
pyo.

3 696
3 696
3 696
3 696

Ckupka (npv nokynke ¢ HOC
20%)

Po3Hn4yHas ueHa

5%



Ot 100 000 py6. 30% 10%

Ins 6onee noaopobHOM UHGOPMALIMK, Bbl MOXETE CBSI3aTbCs C MEHEAXXEPOM OTena nponax koMnaHum VBYHucpopma 8(800) 222-35-60
VAN NPULLANTE 3a5BKY Ha 9NEKTPOHHYI0 NoyTy zakaz@ivuniforma.ru



