

## Комбинезон рабочий мужской арт. Р-11-87-СРЖ

**Вид изделия:**

комбинезоны

**Материал:**

Саржа

**Состав:**

100% хлопок

**Комплектация:**

Комбинезон (1шт)

**Размеры:**

48/50 - 64/66

**Вид застежки:**

молния

**Производитель:**

Россия

**Цвет:**

Чёрный



**Цены:**

Размер	Розница	При покупке от 30 000 руб.	При покупке от 100 000 руб.
48/50	5280	4 488	3 696
52/54	5280	4 488	3 696
56/58	5280	4 488	3 696
60/62	5280	4 488	3 696

Сумма заказа	Скидка (при покупке с НДС 5%)	Скидка (при покупке с НДС 20%)
От 1 руб. до 29 999 руб.	Розничная цена	Розничная цена
От 30 000 руб. до 99 999 руб.	15%	5%

От 100 000 руб.

30%

10%

---

Для более подробной информации, вы можете связаться с менеджером отдела продаж компании ИвУниформа 8(800) 222-35-60  
или пришлите заявку на электронную почту [zakaz@ivuniforma.ru](mailto:zakaz@ivuniforma.ru)